fase 1,  corresponde a una bolsa de recursos, distribuida en las siguientes  localidades:
Bosa,  Fontibón,  Kennedy,  Rafael  Uribe  Uribe,  Usme,  Puente  Aranda.  Donde  cada
localidad  tendrá  asignado  un  monto  que  oscila  entre   CIEN  MILLONES  DE  PESOS
M/CTE  ($100.000.000) y  CIENTO  CINCUENTA  MILLONES  DE  PESOS  M/CTE
($150.000.000)  el cual  será  asignado  conforme  la  complejidad  del  laboratorio,  las
necesidades  de  cada  hito  cultural  concertado  en  cada  localidad  y  los  criterios  de
asignación de recursos que defina el Comité Validador interno conformado para tal efecto

[...]

competitivo –

Laboratorios de
Oportunidades
Culturales de
Barrios Vivos

Bolsa de recursos de ($900.000.000)

Incentivos económicos asignados a través
de una bolsa de recursos para cada

localidad que oscila entre CIEN MILLONES
DE PESOS M/CTE ($100.000.000) y
CIENTO CINCUENTA MILLONES DE

PESOS M/CTE ($150.000.000) de acuerdo
con la complejidad del laboratorio, las

necesidades de cada hito cultural
concertado las las localidades de: Bosa,
Fontibón, Kennedy, Rafael Uribe Uribe,
Usme, Puente Aranda  y los criterios de

asignación de recursos que defina el
Comité Validador interno conformado para